

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПластРесурс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	188	188	0	166	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	237	237	0	198	39	0	0	0	0
из них женщин	74	74	0	74	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административная служба																						
313	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
315	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Администрация. ОП ООО "ПластРесурс"																						
316	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
317	Директор по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
318	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						

319	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
320	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
321	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
322	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
323	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
324	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	АУП дирекции по производству																						
325	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
326	Руководитель направления "Сайдинг и подоконники"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
327	Руководитель ремонтно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
328	Руководитель технологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	ОП СХОДНЯ																						
	<i>АУП цеха 5</i>																						
329	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
330	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
331	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
332	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
333	Слесарь по ремонту ТО 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
334	Слесарь по ремонту ТО 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
335	Специалист ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
336	Техник КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
337	Технический бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
338	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
	<i>Участок производства Стеновых панелей и аксессуаров</i>																						
339	Контролер полимерных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
340	Машинист экструдера 4 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-						
341	Машинист экструдера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-						
342	Оператор дробильной установки	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						

344	Старший оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
	Бухгалтерия. ОП ООО "ПластРесурс"																						
345	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
346	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
347	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
348	Начальник участка по учету расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
349	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
350	Старший бухгалтер по реализации и экспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Департамент логистики. ОП ООО "ПластРесурс"																						
351	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Департамент развития. ОП ООО "ПластРесурс"																						
352	Заместитель директора по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
353	Старший техник по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
	Дирекция. ОП ООО "ПластРесурс"																						
354	Заместитель генерального директора по стратегии и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
355	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
356	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Дирекция по работе с персоналом. ОП ООО "ПластРесурс"																						
357	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
358	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Инструментальный цех. ОП ООО "ПластРесурс"																						
359	Ведущий специалист по инструментальной наладке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
360	Начальник инструментального цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
361	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
362	Специалист по инструментальной наладке I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
363	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						

[illegible]

384	Заместитель начальника отдела программно-аппаратного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Отдел продаж строительных материалов. ОП ООО "ПластРесурс"																						
385A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
386A (385A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
387A (385A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
388A (385A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
389A (385A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
390	Руководитель отдела продаж строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
391	Руководитель проекта "Подоконники"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Отдел режима и контроля. ОП ООО "ПластРесурс"																						
392	Контролер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Отдел СИОР. ОП ООО "ПластРесурс"																						
393	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
394	Дежурный СИОР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
395	Дежурный СИОР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
396A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
397A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
398A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
399A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
400A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
401A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
402A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
403A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
404A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
405A (396A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							

[illegible]

427A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
428A (427A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
429A (427A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
430	Оператор линии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
431A	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
432A (431A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
433A (431A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
434A (431A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
435A (431A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
436	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
437	Уборщик офисных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
438	Шеф линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
	Планово-экономический от- дел. ОП ООО "ПластРес- урс"																							
439	Специалист по экономике труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
440A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
441A (440A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
442A (440A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Ремонтно-техническая служба. ОП ООО "ПластРе- сурс"																							
443	Руководитель энергетического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	Склад ГП. ОП ООО "Пласт- Ресурс"																							
444	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
446A (445A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
447A (445A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
448A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
449A (448A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
450A (448A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						

[illegible]

476	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Оператор дробильной установки	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Оператор мельницы	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 2. ОП ООО "Пласт-Ресурс"																						
480	Оператор линии ламинирования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок смешения подоконников цеха № 2. . ОП ООО "ПластРесурс"																						
483	Старший оператор смешения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 3. ОП ООО "Пласт-Ресурс"																						
484	Контролер полимерных материалов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Контролер полимерных материалов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок экструзии продукции и аксессуаров цеха 3. ОП ООО "ПластРесурс"																						
486	Оператор экструзионной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Старший оператор экструзионной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок смешения цеха 3. ОП ООО "ПластРесурс"																						
488	Старший оператор смешения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Оператор смешения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок производства и печати п/э пленки ОП ООО "ПластРесурс"																						
490	Оператор линии пленочной экструзии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 4. ОП ООО "Пласт-Ресурс"																						
491	Заместитель руководителя направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
492	Оператор линии окрашивания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Старший наладчик ТПА	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 7. ОП ООО "Пласт-Ресурс"																						
494	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
495	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						

496	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-						
497	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 7 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
500	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность) _____ (подпись) _____ Бойко Сергей Валериевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 21.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность) _____ (подпись) _____ Бокарева Елена Константиновна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 21.11.2024 (дата)

Руководитель службы по охране труда, экологии, промышленной и пожарной безопасности
(должность) _____ (подпись) _____ Кукушкин Евгений Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 21.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5888
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Кузьмичева Юлия Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.11.24 (дата)